
Nit těsnící LOCTITE 160m polyamid 07645-160

» VODOINSTALACE

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 06:55
1/2

Kód produktu 423971 
Hmotnost 0,1240 
EAN 4002872014129 

Polyamidová těsnící nit LOCTITE

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

2,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Nit těsnící LOCTITE 160m polyamid 07645-160

» VODOINSTALACE

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 06:55
2/2

Popis
Závitové těsnění pro všeobecné použití, které se ve
formě šňůry navíjí přímo z obalu na závit trubky. Dodává
se v pohotových obalech, ve kterých se skladuje a ze
kterých je přímo aplikován. Doporučuje se pro těsnění
kuželových i válcových závitů u kovových i plastových
trubek a tvarovek až do velikosti 6 palců NPT (National
Pipe Thread) pro použití v průmyslových aplikacích v
rozvodech vody a dalších tekutin. Zejména vhodný je
pro závitové sestavy, které vyžadují okamžité použití a
kde je žádoucí možnost malého zpětného pootočení pro
nastavení správné polohy. Typické použití je pro
aplikace do teploty 149°C. Vhodný pro trvalý styk s
pitnou vodou.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 5,00 cm
Hloubka 10,00 cm


